股票代码：601939 股票简称：建设银行  公告编号：临 2024-006

中国建设银行股份有限公司

关于境外二级资本债券赎回完成的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国建设银行股份有限公司（以下简称“本行”）于2019年2月27

日发布初始年利率为4.25%、于2029年到期的18.5亿美元二级资本债

券（以下简称“本期债券”）发行及上市的公告，并于2024年1月9日发

布本期债券的赎回公告。

根据本期债券条件与条款，本行已行使赎回权赎回所有未偿付的

本期债券，并已完成赎回全部本期债券。截至本公告日，本期债券下

不再含有未偿付余额。

本行已向香港联合交易所有限公司申请撤回本期债券上市。预期

该等撤回上市将于2024年3月6日营业时间结束时生效。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司董事会

2024 年 2 月 28 日